DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 836 16 de Novembro de 2022  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 061/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: VAPRIW TELAS E ALAMBRADOS EIRELI

CNPJ n° 02.749.085/0001-30

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 092/2022

DISPENSA: N° 039/2022

VALOR: R$ 12.819,29

PRAZO: 30 (trinta) dias

Objeto:
Aquisição de Tela de Alambrado, mourão curvo, para atender as recomendações Ofício n°
0102/22 – CFP, CETESB – (COMPANHIA AMBIENTAL DOS ESTADO DE SÃO PAULO).

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código yGKGq1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 836 16 de Novembro de 2022  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 062/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: DAVID ARMARINHOS LTDA

CNPJ n° 56.148.943/0001-10

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 091/2022

DISPENSA: N° 038/2022

VALOR: R$ 12.790,00.

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Objeto: Aquisição de luzes para compor a decoração natalina em diversos pontos da cidade de

Nantes.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código yGKGq1 neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-11-16T14:39:18-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura